GRFシリーズ製品御担当者殿

平成 9年 12月 08日

　　 　　VOL.GRF02

GGGGRRRRF F F F 1601601601600000 のののの受受受受注注注注並並並並びびびびににににAAAATTTTM M M M OOOOCCCC-1-1-1-12222 カカカカーーーードドドドのののの受受受受注注注注・・・・出出出出荷荷荷荷開開開開始始始始ののののおおおお知知知知ららららせせせせ

掲題の製品 につきまして受注及び出荷開始のアナウンスが大幅に遅れてしまい、ご迷惑をお掛

け致しました。この度 GRF1600の受注、及び ATM OC-12カードの受注・出荷を開始致しま

したので、お知らせ致します。 GRF1600 の出荷開始のアナウンスにつきましては、別途お

知らせ致します。

((((1111)))) 受受受受注注注注開開開開始始始始　　　　 GGGGRRRRFFFF    1601601601600000 製製製製品品品品

 次の GRF1600 製品 につきまして、本 日より受注を開始致します。なお、本 製品 は、 1.4.3 以

降のソフトウェア・バージョンよりサポートされます。

製製製製品品品品 番番番番号号号号 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　製製製製品品品品 名名名名                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　 　　　　 LLLLPPPP

GRF-16-AC GRF 1600 IP Switch Base System with AC Power $ 32,000

GRF-AC-AC16 Second AC Power Supply for dual Supply Option on GRF1600 $  6,700

GRF-AC-CB16 GRF 1600 Control Board ( spare ) $ 12,500

GRF-AC-SWB16 GRF 1600 IP Switch Board ( spare ) $  1,050

GRF-AC-FAN16 GRF 1600 Fan Drawer ( spare ) $  1,700

また、従来の 64MB のメモリに加え、以下の 128MB メモリが新しくリリースされます。

GRF400 と GRF1600 の両方に使用可能です。

製製製製品品品品 番番番番号号号号 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　製製製製品品品品 名名名名                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　 　　　　 LLLLPPPP

GRF-MEM-128    128 MB DRAM ( 2 x 64MB SIMM ) $  4,500

((((2222)))) 受受受受注注注注・・・・出出出出荷荷荷荷開開開開始始始始　　　　 AAAATTTTM M M M OOOOCCCC-12 -12 -12 -12 カカカカーーーードドドド

 次の ATM OC-12 カードにつきまして、本 日より受注・出荷を開始致します。なお、本 製品

は、 1.4.3 以降のソフトウェア・バージョンよりサポートされます。

製製製製品品品品 番番番番号号号号 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　製製製製品品品品 名名名名                         　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　     　　　　 　　　　 LLLLPPPP

GRF-MC-AOC12S ATMOC-12c IP Fowarding Media Card ( ATM/Q); Single Mode One Port $ 25,000

GRF-MC-AOC12M ATMOC-12c IP Fowarding Media Card ( ATM/Q); Multi Mode One Port $ 25,000

アセンド・コミュニケーションズ

GRF Update

((((3333))))GGGGRRRRF F F F 1601601601600000 及及及及びびびび AAAATTTTM M M M OOOOCCCC-1-1-1-12222 カカカカーーーードドドド発発発発売売売売開開開開始始始始ののののププププレレレレスススス発発発発表表表表

 ―プレス発表： 1998 年１月を予定しております。

((((4444))))GGGGRRRRFFFF1601601601600000 のののの販販販販売売売売資資資資料料料料

 GRF1600 用販売資料「GRF16PRS-J.ppt」を、 FTP サーバにアップロード致します。

 （12 月12 日（金）までに）

以上